Sira

Forma
No

36

35

34

Ad
Soyad

Mustafa
Parlak

Emir
fazil
Yazici

Hasan
mert
Tagkiran

2025 Aday Milli Takim Se¢gme Yariglari 1. Gin

1.
Kuliip Deneme
Cezalar

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR 6
KULUBU
DERNEGI

CAYKUR
RIZE SPOR
KULUBU

CAYKUR
RIZE SPOR
KULUBU

TURKIYE

KANO FEDERASYONU
Turkish Canoe Federation

C1 Buyuk Erkek

1. 2.
Deneme Deneme
Sonug Cezalar

102.95

109.58

2. Deneme Sonug

95.59000000000002

105.02999999999999

En lyi Siire

95.59000000000002

105.02999999999999

Fark

+9.44s


http://localhost:3000/index.html
http://localhost:3000/start_list.html

TURKIYE

KANO FEDERASYONU
Turkish Canoe Federation

2025 Aday Milli Takim Se¢gme Yariglan 1. Giin
C1 Geng Erkek

Forma Ad 1. 1. 2, 2,
Sira Kulip Deneme Deneme Deneme Deneme
No Soyad
Cezalar Sonug Cezalar Sonug
Eqehan CAYKUR
1 39 9 RIiZE SPOR 104 233.05 6 122.27
Arslan

KULUBU

En lyi
Siire

122.27

Fark


http://localhost:3000/index.html
http://localhost:3000/start_list.html

TURKIYE
KANO FEDERASYONU
Turkish Canoe Federation

2025 Aday Milli Takim Se¢gme Yariglan 1. Giin
C1 Yildiz Erkek

Forma Ad 1. 1. 2. 2. En lyi

Sira Kuliip Deneme Deneme Deneme Deneme nly

No Soyad Siire
Cezalar Sonug Cezalar Sonug

Berat YUSUFELI
1 41 yigit BELEDIYESI 60 247.32 16 223.54 223.54
Cinar SPOR KLUBU

Berat ERZINCAN
2 42 Arslan GENGLIK SPOR
KuLUBU

Fark


http://localhost:3000/index.html
http://localhost:3000/start_list.html

Sira

Forma
No

12

34

1

13

10

Ad Soyad

Eren
hasan
Yalkin

Hasan
mert
Tasgkiran

Kubilay
Yilmaz

Serkan
6zcan
Yilmaz

Hasan
berk
Toprak

Efe furkan
Kuglk

Sevket
Kaya

Ahmet akif
Asliyliksek

Okan
Celik

Alperen
kerim
Galipoglu

Tolga mert
Yazicioglu

Keremhan
Kara

Bedirhan
Meral

TURKIYE

KANO FEDERASYONU
Turkish Canoe Federation

2025 Aday Milli Takim Se¢me Yariglan 1. Giin
K1 Biiyiik Erkek

1
Kuliip

Ferdi Katilim

GAYKUR
RIZE SPOR 6
KULUBU

YUSUFELI
BELEDIYESI

YUSUFELI
BELEDIYESI
SPOR
KLUBU

YUSUFELI
BELEDIYESI

GAYKUR
RIZESPOR 8
KULUBU

YUSUFELI
BELEDIYESI .
SPOR

KLUBU

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR 4
KULUBU
DERNEGI

YUSUFELI
BELEDIYESI
SPOR
KLUBU

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR 256
KULUBU
DERNEGI

GAYKUR
RIZE SPOR 54
KULUBU

Ferdi Katilim 18

RiZE
ADRENALIN
DOGA
SPORLAR
SPOR
KULUBU

Deneme
Cezalar

1. Deneme Sonug

92.08

102.44

100.92

105.05

108.58999999999999

110.49000000000001

123.87000000000002

121.57

125.74

378.58

173.5

259.37

2.
Deneme 2. Deneme Sonug
Cezalar

89.02000000000001
4 99.58
2 111.41
2 102.41
6 107.47999999999999
8 118.28
8 113.17000000000002
66 183.47999999999996
6 131.92000000000002
14 139.59
4 141.19
112 308.21000000000004

En lyi Siire

89.02000000000001

99.58

100.92

102.41

107.47999999999999

110.49000000000001

113.17000000000002

121.57

125.74

139.59

141.19

259.37

Fark

+10.56s

+11.90s

+13.39s

+18.46s

+21.47s

+24.15s

+32.55s

+36.72s

+50.57s

+52.17s

+170.35s


http://localhost:3000/index.html
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Sira

Forma
No

Ad Soyad

Emirhan
Aksoy

1

Kuliip Deneme 1. Deneme Sonug
Cezalar

ARDESEN

BELEDIYESI

SPOR

KULUBU

DERNEGI

2,
Deneme
Cezalar

2. Deneme Sonug

En lyi Siire

Fark



TURKIYE

KANO FEDERASYONU
Turkish Canoe Federation

2025 Aday Milli Takim Se¢gme Yariglan 1. Giin
K1 Biiyiik Kadin

1. 1. 2. 2

Sira Forma | Ad Kuliip Deneme Deneme Deneme Deneme E'.:' lyi
No Soyad Siire
Cezalar Sonug Cezalar Sonug
Elif CAYKUR RIZE
1 37 ceylin SPOR KULUBU 12 147.09 16 172.01 147.09
Yer
Cennet RiZIg ADRENALIN
2 38 DOGA SPORLARI
Ayhan

SPOR KULUBU

Fark


http://localhost:3000/index.html
http://localhost:3000/start_list.html

Sira

10

1

12

Forma
No

18

24

17

21

15

16

14

22

23

20

19

39

Ad
Soyad

Ali kemal
Aydin

Aziz
yahya
Aksoy

Oguz
Avci

Ahmet
Rasitoglu

Hamza
Karabulut

Yusuf
emir
Duman

Efe Nazli

Mevlithan
Kog

Anil
Bulbl

Alperen
Safak

Fersad
safa
Dereci

Egehan
Arslan

TURKIYE
KANO FEDERASYONU
Turkish Canoe Federation

2025 Aday Milli Takim Se¢gme Yaniglari 1. Gun
K1 Geng Erkek

Kuliip

YUSUFELI
BELEDIYESI
SPOR KLUBU

EKSTREMTURK
SPOR KULUBU

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR KULUBU
DERNEGI

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR KULUBU
DERNEGI

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR KULUBU
DERNEGI

ERZINCAN
GENGLIK SPOR
KULUBU

ERZINCAN
GENGLIK SPOR
KULUBU

ERZINCAN
GENGLIK SPOR
KULUBU

YUSUFELI
BELEDIYESI
SPOR KLUBU

EKSTREMTURK
SPOR KULUBU

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR KULUBU
DERNEGI

CAYKUR RIZE
SPOR KULUBU

1.
Deneme
Cezalar

164

610

152

902

1. Deneme Sonug

158.63

144.36

159.43

169.62

365.95

728.8199999999999

86313752

970.28

2.
Deneme
Cezalar

12

10

14

56

504

612

156

2.
Deneme
Sonug
117.07

131.25

86313610

189.07

216.03

618.19

750.29

86313756

En lyi
Siire

117.07

131.25

159.43

169.62

216.03

618.19

750.29

970.28

Fark

+14.18s

+42.36s

+52.55s

+98.96s

+501.12s

+633.22s

+853.21s


http://localhost:3000/index.html
http://localhost:3000/start_list.html

Sira

Forma
No

33

26

32

28

30

27

31

29

25

Ad
Soyad

Yigit ege
Yilmaz

Yusuf
Aktas

Arda
Celik

Enes
burak
Topgu

Vural
ahmet
Aykan

Kayra
deniz
Yalgin

Fikri
Zenginal

Kuzey
doruk
Glngor

Tolgahan
Kurt

TURKIYE

KANO FEDERASYONU
Turkish Canoe Federation

2025 Aday Milli Takim Segme Yariglari 1. Giin
K1 Yildiz Erkek

Kuliip

EKSTREMTURK
SPOR KULUBU

YUSUFELI
BELEDIYESI
SPOR KLUBU

YUSUFELI
BELEDIYESI
SPOR KLUBU

YUSUFELI
BELEDIYESI
SPOR KLUBU

YUSUFELI
BELEDIYESI
SPOR KLUBU

Ferdi Katilim

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR KULUBU
DERNEGI

Ferdi Katilim

Ferdi Katilim

1.

1. Deneme
Deneme Sonug
Cezalar
162 304.62
8 194.13
252 319.98
8639913600

2.
Deneme
Cezalar

62

762

606

2.
Deneme
Sonug

144.9

86313604

208.27

825.58

734.26

En lyi Siire

144.9

194.13

208.27

319.98

734.26

8639913600

Fark

+49.23s

+63.37s

+175.08s

+589.36s

+8639913455.10s


http://localhost:3000/index.html
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Sira

Forma
No

35

36

34

Ad
Soyad

Emir
fazil
Yazici

Mustafa
Parlak

Hasan
mert
Tagkiran

TURKIYE

KANO FEDERASYONU
Turkish Canoe Federation

2025 Aday Milli Takim Se¢gme Yariglan 2. Giin
C1 Biiyuk Erkek

Kuliip

CAYKUR
RIZE SPOR
KULUBU

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR
KULUBU
DERNEGI

CAYKUR
RIZE SPOR
KULUBU

1.
Deneme
Cezalar

4

2,
1. Deneme Sonug Deneme
Cezalar

108.25999999999999

104.9

2,

Deneme
Sonug

98.34

!En
lyi
Siire

98.34

104.9

Fark

+6.56s


http://localhost:3000/index.html
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TURKIYE
KANO FEDERASYONU
Turkish Canoe Federation

2025 Aday Milli Takim Se¢me Yariglari 2. Gun
C1 Geng Erkek

1. 2. 2.
Sira Forma | Ad Kuliip Deneme 1. Deneme Sonug Deneme Deneme En lyi Siire Fark
No Soyad
Cezalar Cezalar Sonug
CAYKUR
1 39 Egehan  RIZE 6 112.00999999999999 6 116.89  112.00999999999999
Arslan SPOR

KULUBU


http://localhost:3000/index.html
http://localhost:3000/start_list.html

TURKIYE

KANO FEDERASYONU
Turkish Canoe Federation

2025 Aday Milli Takim Se¢gme Yariglan 2. Giin
C1 Yildiz Erkek

Forma Ad 1. 1. 2. 2. En lyi

Sira Kuliip Deneme Deneme Deneme Deneme nly

No Soyad Siire
Cezalar Sonug Cezalar Sonug

Berat YUSUFELI
1 41 yigit BELEDIYESI 10 163.84 12 165.61 163.84
Cinar SPOR KLUBU

Berat ERZINCAN
2 42 Arslan GENGLIK SPOR
KuLUBU

Fark
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http://localhost:3000/start_list.html

Sira

10

1

12

13

Forma
No

34

Ad Soyad

Eren
hasan
Yalkin

Kubilay
Yilmaz

Sevket
Kaya

Serkan
6zcan
Yilmaz

Hasan
berk
Toprak

Hasan
mert
Taskiran

Efe furkan
Kigik

Okan
Celik

Alperen
kerim
Galipoglu

Tolga mert
Yazicioglu

Ahmet akif
Asliyiksek

Keremhan
Kara

Emirhan
Aksoy

TURKIYE

KANO FEDERASYONU
Turkish Canoe Federation

2025 Aday Milli Takim Se¢me Yariglari 2. Giin
K1 Biyiik Erkek

Kuliip

Ferdi Katilim

YUSUFELI
BELEDIYESI
SPOR
KLUBU

YUSUFELI
BELEDIYESI
SPOR
KLUBU

YUSUFELI
BELEDIYESI
SPOR
KLUBU

YUSUFELI
BELEDIYESI
SPOR
KLUBU

CAYKUR
RIZE SPOR
KULUBU

CAYKUR
RIZE SPOR
KULUBU

YUSUFELI
BELEDIYESI

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR
KuLUBU
DERNEGI

CAYKUR
RIZE SPOR
KULUBU

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR
KuLUBU
DERNEGI

Ferdi Katilim

ARDESEN
BELEDIYESI

1.
Deneme
Cezalar

50

I

©

a~

e}

10

©

62

1. Deneme Sonug

83.95

96.91999999999999

97.3

101.3

151.58999999999997

99.62

107.57

116.09

119.5

124.15

124.84

2244

204.78

%eneme 2. Deneme Sonug

Cezalar

2 86.24

4 117.80000000000001

4 115

2 97.47999999999999
98.88

4 104.6

54 149.24

52 169.96000000000004

6 121.39

6 128.85

8 137.78

10 154.59

En lyi Siire

83.95

96.91999999999999

97.3

97.47999999999999

98.88

99.62

107.57

116.09

119.5

124.15

124.84

154.59

204.78

Fark

+12.97s

+13.35s

+13.53s

+14.93s

+15.67s

+23.62s

+32.14s

+35.55s

+40.20s

+40.89s

+70.64s

+120.83s
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Sira

14

Forma
No

Ad Soyad

Bedirhan
Meral

1.
Kuliip Deneme 1. Deneme Sonug¢
Cezalar

RIZE
ADRENALIN
DOGA
SPORLAR
SPOR
KULUBU

2.
Deneme
Cezalar

2. Deneme Sonug

En lyi Siire

Fark



TURKIYE

KANO FEDERASYONU
Turkish Canoe Federation

2025 Aday Milli Takim Se¢gme Yariglan 2. Giin
K1 Biiyiik Kadin

Forma Ad 1. 1. 2. 2. En iyi
Sira Kuliip Deneme Deneme Deneme Deneme nly
No Soyad Siire
Cezalar Sonug Cezalar Sonug
Elif CAYKUR RIZE
1 37 ceylin SPOR KULUBU 4 130.93 4 133.45 130.93
Yer
RiZE ADRENALIN
Cennet

2 38 Aopar. DOGA SPORLARI
Y SPOR KULUBU

Fark
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Sira

10

1

12

Forma
No

18

24

21

17

15

16

14

22

23

20

19

39

Ad
Soyad

Ali kemal
Aydin

Aziz
yahya
Aksoy

Ahmet
Rasitoglu

Oguz
Avci

Hamza
Karabulut

Yusuf
emir
Duman

Efe Nazli

Mevlithan
Kog

Anil
Bulbul

Alperen
Safak

Fersad
safa
Dereci

Egehan
Arslan

TURKIYE

KANO FEDERASYONU
Turkish Canoe Federation

2025 Aday Milli Takim Se¢me Yariglan 2. Giin
K1 Geng Erkek

Kuliip

YUSUFELI
BELEDIYESI
SPOR KLUBU

EKSTREMTURK
SPOR KULUBU

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR KULUBU
DERNEGI

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR KULUBU
DERNEGI

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR KULUBU
DERNEGI

ERZINCAN
GENCLIK SPOR
KULUBU

ERZINCAN
GENCLIK SPOR
KULUBU

ERZINCAN
GENGLIK SPOR
KULUBU

YUSUFELI
BELEDIYESI
SPOR KLUBU

EKSTREMTURK
SPOR KULUBU

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR KULUBU
DERNEGI

CAYKUR RIiZE
SPOR KULUBU

1.
Deneme
Cezalar

©

52

108

366

310

854

1. Deneme Sonug

117.94

140.25

191.31

150.91

278.89

505.86

435.21000000000004

913.48

2.
Deneme
Cezalar

170

260

708

2. Deneme Sonug

113.63999999999999

122

135.26999999999998

150.02

86313600

319.95

398.9

784.08

En lyi Siire

113.63999999999999

122

135.26999999999998

150.02

278.89

319.95

398.9

784.08

Fark

+8.36s

+21.63s

+36.38s

+165.25s

+206.31s

+285.26s

+670.44s
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Sira

Forma
No

32

26

33

30

28

31

29

27

25

Ad
Soyad

Arda
Celik

Yusuf
Aktas

Yigit ege
Yilmaz

Vural
ahmet
Aykan

Enes
burak
Topgu

Fikri
Zenginal

Kuzey
doruk
Guingor

Kayra
deniz
Yalgin

Tolgahan
Kurt

TURKIYE

KANO FEDERASYONU
Turkish Canoe Federation

2025 Aday Milli Takim Se¢gme Yariglar 2. Giin
K1 Yildiz Erkek

1.
Kuliip Deneme
Cezalar

YUSUFELI
BELEDIYESI 12
SPOR KLUBU

YUSUFELI
BELEDIYESI 12
SPOR KLUBU

EKSTREMTURK
SPOR KULUBU

o))

4

YUSUFELI
BELEDIYESI 360
SPOR KLUBU

YUSUFELI
BELEDIYESI 754
SPOR KLUBU

ARDESEN
BELEDIYESI
SPOR KULUBU
DERNEGI

Ferdi Katilim

Ferdi Katihm

Ferdi Katilim

1. Deneme Sonug

150.15

182.57000000000002

216.44

474.09000000000003

812.86

2

Deneme
Cezalar

12

412

710

2. Deneme Sonug

154.46

160.38

166.63

536.0699999999999

802.13

En lyi Siire

150.15

160.38

166.63

474.09000000000003

802.13

Fark

+10.23s

+16.48s

+323.94s

+651.98s
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